
UCHWAŁA NR XLII/295/2018 

RADY GMINY MIELEC 

z dnia 27 września 2018 r. 

w  sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  położonej  w Mielcu stanowiącej  

mienie komunalne Gminy Mielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.  

poz. 121 z późn.zm.) 

 

RADA  GMINY  MIELEC 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości  własnej Gminy Mielec, położonej  w Mielcu, obręb  

6-Wojsław,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1737/6 o pow. 0,0290 ha, objętej 

KW TB1M/00032532/6. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Mielec. 

§ 3.  

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa i Spraw Gospodarczych 

Rady Gminy Mielec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY MIELEC 

 

JAN KOŁODZIEJ 


